feria IV, die 28 maii, anno 1913, aptior visa est communis

omnibus elargitio. Et Ssmus D, N. D. Pius div. prov. Pp. X,

cui in audisntia diei 29 maii, eodem anno 1913, R. P. D.

Adsessori S. Officii impertita, de his facta est relatio, Emorum

Patrum voto adhserens, concedere dignatus est, ut omnes et

singulae Sodalitates quibus prsecipuus et immediatus est finis pro-

movere ecclesiasticas vocationes iisque opportunis mediis opi-

tuiari, dummodo canonice a Rmis Ordinariis sint erectae vel

in posteium erigantur, sequentibus gaudeant Indulgentiis ac

privilégie ;

I. Indulgentia plenaria :

1) a quolibet christifideli lucranda, die ingressus in Sodali-

tatera, si confessus ac sacra synaxi refectus, ad mentem Summi

Pontificis pias preces fundat
;

2) in articule mortis, a consociatis lucranda, si confessi ac

sacra communione refecti, vel saltem contriti, Ssmum Jesu

nomen, ore, si potuermt, sin minus corde, dévote invocaverint,

et mortem tamquam peccati stipendium de manu Domini

patienter susceperint
;

3) diebus festis : Titularis respectivae Sodalitatis ; SS. Apo-

stolorum natalitiis, juxta decretum S. Congregationis Indulgen-

tiarum, diei 18 septembris 1862; in uno ex tribus singulorum

Quatuor Temporum diebus, si consociati, confessi ac sacra

synaxi refecti, aliquam ecclesiam vel publicum oratorium visi-

taverint, et ad mentem ibi Summi Pontificis oraverint.

II. Indulgentia centum dierum, pro quolibet pietatis vel cari-

tatis opère, quod juxta fines Sodalitatis peragatur a quocumque

ex sodalibus.

Hae omnes et singulae Indulgentise, excepta tamen plenaria in

articule mortis lucranda , aniraabus quoque in purgatorio

degentibus applicari queunt.

III. Tandem idem Sanctissimus declaravit, Missas omnes quas

in suffragiuum aniraarum sodalium defunctorum celebrantui", ita

illis- animabus suffragari, ao si in altari privilegiato celebrataî

fuissent.
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Prsesenti in perpetuum valituro, absque ulla Brevis expedi-

tione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

M. Card. Rampolla.

L. ^ S.

t D. Archiep. Seleucien., Ads. S. 0.

Pour participer à cette concession, il faut :

1° Que l'œuvre, en forme de sod.ilité ou association, ait

reçu de l'Ordinaire l'érection canonique. Seules les personnes

dûment reçues dans l'association jouissent des indulgences.

2° Que l'association ait pour fin principale et directe de

promouvoir et d'aider les vocations ecclésiastiques. Vu le

sens du mot cle7'C, en matière favorable. — telles les con-